

#### **UFC**

## **CENTRO DE CIÊNCIAS**

## Portaria nº 19/2019/CC, 06 de junho de 2019.

O Diretor do Centro de Ciências da Universidade Federal do Ceará, no uso de suas atribuições legais e regimentais,

#### **RESOLVE:**

Conforme decisão do egrégio Conselho de Centro do Centro de Ciências da Universidade Federal do Ceará em reunião realizada no dia 05 de junho de 2019, designar os Professores Doutores SEBASTIÁN GONZÁLEZ CHIOZZA, JOSÉ VITORINO DE SOUZA, GABRIEL VALENTIM BERNI, CASSIANO COSTA E CASTRO e IRAMAIA FURTADO BRAGA para, sob a presidência do primeiro, tendo o penúltimo e a última como suplentes e as Professoras Doutoras Irani Clezar Mattos e Ana Rita Gonçalves Neves Lopes Salgueiro como secretária e suplente de secretária, respectivamente, constituírem a Comissão Julgadora para o Concurso Público de provimento do cargo de Professor da Carreira do Magistério Superior Classe A, denominação Adjunto-A, no setor de estudo "Geologia Econômica e Prospecção" do Departamento de Geologia do Centro de Ciências da Universidade Federal do Ceará, consoante o edital nº 40/2019, de 18 de março de 2019.

Secretaria do Centro de Ciências, em Fortaleza, 06 de junho de 2019.

# Prof. Dr. Raimundo Nogueira da Costa Filho Diretor do Centro de Ciências/UFC



Documento assinado eletronicamente por **RAIMUNDO NOGUEIRA DA COSTA FILHO**, **Diretor de Centro**, em 07/06/2019, às 09:36, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do <u>Decreto nº 8.539</u>, de 8 de outubro de 2015.



A autenticidade deste documento pode ser conferida no site <a href="https://sei.ufc.br">https://sei.ufc.br</a> /sei/controlador\_externo.php?acao=documento\_conferir&id\_orgao\_acesso\_externo=0, informando o código verificador **0819899** e o código CRC **0CF64F27**.